[bookmark: _GoBack]Уведомление заявителю
о зачислении в муниципальное образовательное учреждение

Штамп МБОУ,
рег. № ____ от __________20___ г.

	Уважаемый (ая)

	(ФИО заявителя)

Настоящим уведомляю, что после рассмотрения Вашего заявления (рег. № ____от __________20___ ) о приеме ребенка в ______________________________________
___________________________________________________________________________
(наименование общеобразовательной организации)
принято решение о зачислении
____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

Директор ___________________                                    	Подпись ___________

М.П.

Дата _______________                                                      Исполнитель _____________

У

в

едомлени

е

заявителю

о зачислении в муниципальное образовательное учреждение

Штамп МБОУ,

рег. № ____ от __________20___ г.

Уважаемый (ая)

(ФИО заявителя)

Настоящим уведомляю, что после р

ассмотрения Вашего заявления (рег. № ____от

__________20___ ) о приеме

ребенка в

______________________________________

___________________________________________________________________________

(наименование общеобразовательной организации)

принято решение о зачислении

____________________________

________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

Директор ___________________

Подпись ___________

М.П.

Дата _______________

Исполнитель

_____________

У в едомлени е   заявителю   о зачислении в муниципальное образовательное учреждение       Штамп МБОУ,    рег. № ____ от __________20___ г.

Уважаемый (ая)

   (ФИО заявителя)

      Настоящим уведомляю, что после р ассмотрения Вашего заявления (рег. № ____от  __________20___ ) о приеме   ребенка в   ______________________________________   ___________________________________________________________________________   (наименование общеобразовательной организации)   принято решение о зачислении   ____________________________ ________________________________________________   (Ф.И.О. ребенка)         Директор ___________________                                       Подпись ___________       М.П.         Дата _______________                                                        Исполнитель   _____________